
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 10 Date : dimanche 5 juin 2016

Partants : 8 Discipline : VITESSE

Classés : 8 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 107 1291305095 SELLAMI Hedy CC IGNY PALAISEAU 91 Prélicencié 

2 105 1291318092 ORTIZ KLEIN Angelo SCA 2000 EVRY Prélicencié 

3 101 1291304039 BEN SALEM Issa UC LONGJUMELLOISE Prélicencié 

4 106 1291318095 ORTIZ KLEIN Evelyne SCA 2000 EVRY Prélicencié 

5 102 1291304044 DANIEL Nohan UC LONGJUMELLOISE Prélicencié 

6 108 1291307103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX Prélicencié 

7 109 1291301070 TERRAY Jérémy VC SAVIGNY SUR ORGE Prélicencié 

8 104 CJ DIAGOURAGA Adam CARTE JOURNEE Prélicencié 

TROPHEE DEPARTEMENTAL Prélicenciés

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 15 Partants : 11 Classés : 11

Poussins 1 : 4 Poussins 1 : 2 Poussins 1 :  2

Poussins 2 : 11 Poussins 2 : 9 Poussins 2 :  9

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 86 1291318069 SEGOND Gabin SCA 2000 EVRY Poussin 2

2 81 1291304051 SOUMPHOLCHAREUNE Julie UC LONGJUMELLOISE Poussin 2

3 87 1291318072 TELLIER VANKOTE Clémence SCA 2000 EVRY Poussin 2

4 95 1291324018 TREILLARD Achille CC SACLAY Poussin 2

5 88 1291318024 TONY Keyran SCA 2000 EVRY Poussin 2

6 91 1291307071 CAMPOLI Lucie EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1

7 92 1291307126 MOUTOUSSAMY Maxence EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2

8 90 1291305082 PATRY Adrien CC IGNY PALAISEAU 91 Poussin 2

9 83 1291323042 HOAREAU Noa CS DOURDANNAIS Poussin 1

10 84 1291318037 LEMAIRE Lorrys SCA 2000 EVRY Poussin 2

11 94 1291324024 MALARET Victor CC SACLAY Poussin 2

TROPHEE DEPARTEMENTAL Poussins

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT POUSSINS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 28 Partants : 17 Classés : 16

Pupilles 1 : 13 Pupilles 1 : 6 Pupilles 1 :  6

Pupilles 2 : 15 Pupilles 2 : 11 Pupilles 2 :  10

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 55 1291323013 HOAREAU Axel CS DOURDANNAIS Pupille 2

2 61 1291318060 BARRAUD Mathéo SCA 2000 EVRY Pupille 2

3 66 1291305216 DELPLANQUE Timothé CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2

4 62 1291318035 DIAGOURAGA Issa SCA 2000 EVRY Pupille 2

5 56 1291323014 HOAREAU Ruben CS DOURDANNAIS Pupille 1

6 58 1291311071 PERCHERON Enzo VC ETAMPES Pupille 2

7 57 1291323128 MATHIEU Camille CS DOURDANNAIS Pupille 2

8 68 1291307073 FERRI Baptiste EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 1

9 69 1291307079 ROTTEMENT Clovis EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 1

10 63 1291318143 ALEXANDRE ALEXIS Timothé SCA 2000 EVRY Pupille 2

11 72 1291301013 MAURER Damien VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 2

12 51 1291304098 CORDEIRO Fabio UC LONGJUMELLOISE Pupille 1

13 77 1291324013 FAULCON Florian CC SACLAY Pupille 2

14 76 1291324012 DU LAURENT DE LA BARRE Loic CC SACLAY Pupille 2

15 65 1291318097 ORTIZ KLEIN Landro SCA 2000 EVRY Pupille 1

16 71 1291301057 CHAMARET Paul VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 1

TROPHEE DEPARTEMENTAL Pupilles

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT PUPILLES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 27 Partants : 19 Classés : 19

Benjamins 1 : 17 Benjamins 1 : 10 Benjamins 1 :  10

Benjamins 2 : 10 Benjamins 2 : 9 Benjamins 2 :  9

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 31 1291305010 DELPLANQUE Maxime CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2

2 36 1291307104 DUCHAUSSOIT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2

3 22 1291304082 ROUILLIER Mathieu UC LONGJUMELLOISE Benjamin 1

4 25 1291311186 DUBREIL Ivy VC ETAMPES Benjamin 1

5 44 1291324030 DORMY Clément CC SACLAY Benjamin 2

6 26 1291318120 BOURNEIX Louna SCA 2000 EVRY Benjamin 1

7 38 1291301074 CHARBIT Eliott VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 2

8 24 1291311007 CHANCLUD Ewen VC ETAMPES Benjamin 2

9 45 1291324015 HAMELIN Romain CC SACLAY Benjamin 1

10 27 1291318009 DIAGOURAGA Ismaël SCA 2000 EVRY Benjamin 2

11 21 1291304017 LE METAYER Guillaume UC LONGJUMELLOISE Benjamin 1

12 37 1291307124 MOUTOUSSAMY Eloane EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2

13 43 1291324026 BETTEGA Raphael CC SACLAY Benjamin 2

14 33 1291307035 CAMPOLI Arthur EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1

15 29 1291318089 NJIKE Prissila SCA 2000 EVRY Benjamin 1

16 28 1291318040 HUAUX Arthur SCA 2000 EVRY Benjamin 1

17 30 1291318086 AUJUMIER Adam SCA 2000 EVRY Benjamin 2

18 23 1291323016 ROBERT Pauline CS DOURDANNAIS Benjamin 1

19 39 1291301014 PARISSET Adrian VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 1

TROPHEE DEPARTEMENTAL Benjamins

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT BENJAMINS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 17 Partants : 13 Classés : 13

Minimes 1 : 12 Minimes 1 : 9 Minimes 1 :  9

Minimes 2 : 5 Minimes 2 : 4 Minimes 2 :  4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 2 1291304060 DAVIOT Romain UC LONGJUMELLOISE Minime 2

2 1 1291304042 CORDEIRO Mathéo UC LONGJUMELLOISE Minime 2

3 16 1291307203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Minime 1

4 14 1291307100 BRANDILY Killian EC MONTGERON VIGNEUX Minime 2

5 17 1291307246 HENG Valentin EC MONTGERON VIGNEUX Minime 2

6 15 1291307181 FARDEAU Robin EC MONTGERON VIGNEUX Minime 1

7 7 1291323112 AUDIDIER Matthieu CS DOURDANNAIS Minime 1

8 4 1291304097 LE MORVAN Odin UC LONGJUMELLOISE Minime 1

9 3 1291304069 LE METAYER Mathieu UC LONGJUMELLOISE Minime 1

10 10 1291311036 JANY Antonin VC ETAMPES Minime 1

11 6 1291304010 ROSS Raphaël UC LONGJUMELLOISE Minime 1

12 5 1291304018 PASTOR Hugo UC LONGJUMELLOISE Minime 1

13 8 1291323096 MATHIEU Simon CS DOURDANNAIS Minime 1

TROPHEE DEPARTEMENTAL Minimes

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT MINIMES



CLUB TOTAL POINTS

1 UC LONGJUMELLOISE 1 + 2 + 3 + 2 + 3 = 11

2 SCA 2000 EVRY 1 + 2 + 2 + 3 + 4 = 12

3 EC MONTGERON VIGNEUX 2 + 3 + 6 + 4 + 6 = 21

4 CS DOURDANNAIS 1 + 7 + 9 + 5 + 13 = 35

5 CC SACLAY 4 + 5 + 13 + 9 + 11 = 42

6 VC SAVIGNY SUR ORGE 7 + 7 + 11 + 16 + 19 = 60

PRIX  D'EQUIPE

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Date : dimanche, juin 05, 2016

Partants : 10 Discipline : ROUTE

Classés : 10 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 107 1291305095 SELLAMI Hedy CC IGNY PALAISEAU 91 Prélicencié 

2 102 1291304044 DANIEL Nohan UC LONGJUMELLOISE Prélicencié 

3 105 1291318092 ORTIZ KLEIN Angelo SCA 2000 EVRY Prélicencié 

4 101 1291304039 BEN SALEM Issa UC LONGJUMELLOISE Prélicencié 

5 111 1292401106 BOUTELOUP Valentin CSM PUTEAUX Prélicencié 

6 110 1292401105 BOUTELOUP Victor CSM PUTEAUX Prélicencié 

7 108 1291307103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX Prélicencié 

8 109 1291301070 TERRAY Jérémy VC SAVIGNY SUR ORGE Prélicencié 

9 104 CJ DIAGOURAGA Adam CARTE JOURNEE Prélicencié 

10 106 1291318095 ORTIZ KLEIN Evelyne SCA 2000 EVRY Prélicencié 

TROPHEE DEPARTEMENTAL Prélicenciés

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 15 Partants : 12 Classés : 12

Poussins 1 : 4 Poussins 1 : 3 Poussins 1 :  3

Poussins 2 : 11 Poussins 2 : 9 Poussins 2 :  9

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 93 1292401068 LIONETON Maël CSM PUTEAUX Poussin 1

2 86 1291318069 SEGOND Gabin SCA 2000 EVRY Poussin 2

3 84 1291318037 LEMAIRE Lorrys SCA 2000 EVRY Poussin 2

4 90 1291305082 PATRY Adrien CC IGNY PALAISEAU 91 Poussin 2

5 92 1291307126 MOUTOUSSAMY Maxence EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2

6 81 1291304051 SOUMPHOLCHAREUNE Julie UC LONGJUMELLOISE Poussin 2

7 95 1291324018 TREILLARD Achille CC SACLAY Poussin 2

8 83 1291323042 HOAREAU Noa CS DOURDANNAIS Poussin 1

9 87 1291318072 TELLIER VANKOTE Clémence SCA 2000 EVRY Poussin 2

10 88 1291318024 TONY Keyran SCA 2000 EVRY Poussin 2

11 94 1291324024 MALARET Victor CC SACLAY Poussin 2

12 91 1291307071 CAMPOLI Lucie EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1

TROPHEE DEPARTEMENTAL Poussins

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT POUSSINS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 28 Partants : 19 Classés : 19

Pupilles 1 : 13 Pupilles 1 : 8 Pupilles 1 :  8

Pupilles 2 : 15 Pupilles 2 : 11 Pupilles 2 :  11

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 74 1292401074 BOUTELOUP Alexis CSM PUTEAUX Pupille 1

2 55 1291323013 HOAREAU Axel CS DOURDANNAIS Pupille 2

3 75 1292401069 PAUTRAT Florian CSM PUTEAUX Pupille 2

4 66 1291305216 DELPLANQUE Timothé CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2

5 56 1291323014 HOAREAU Ruben CS DOURDANNAIS Pupille 1

6 78 1275016254 VIADE Guillaume PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Pupille 1

7 63 1291318143 ALEXANDRE ALEXIS Timothé SCA 2000 EVRY Pupille 2

8 61 1291318060 BARRAUD Mathéo SCA 2000 EVRY Pupille 2

9 77 1291324013 FAULCON Florian CC SACLAY Pupille 2

10 72 1291301013 MAURER Damien VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 2

11 51 1291304098 CORDEIRO Fabio UC LONGJUMELLOISE Pupille 1

12 69 1291307079 ROTTEMENT Clovis EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 1

13 58 1291311071 PERCHERON Enzo VC ETAMPES Pupille 2

14 62 1291318035 DIAGOURAGA Issa SCA 2000 EVRY Pupille 2

15 76 1291324012 DU LAURENT DE LA BARRE Loic CC SACLAY Pupille 2

16 71 1291301057 CHAMARET Paul VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 1

17 57 1291323128 MATHIEU Camille CS DOURDANNAIS Pupille 2

18 68 1291307073 FERRI Baptiste EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 1

19 65 1291318097 ORTIZ KLEIN Landro SCA 2000 EVRY Pupille 1

TROPHEE DEPARTEMENTAL Pupilles

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT PUPILLES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 27 Partants : 21 Classés : 21

Benjamins 1 : 17 Benjamins 1 : 12 Benjamins 1 :  12

Benjamins 2 : 10 Benjamins 2 : 9 Benjamins 2 :  9

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 36 1291307104 DUCHAUSSOIT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2

2 22 1291304082 ROUILLIER Mathieu UC LONGJUMELLOISE Benjamin 1

3 31 1291305010 DELPLANQUE Maxime CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2

4 44 1291324030 DORMY Clément CC SACLAY Benjamin 2

5 21 1291304017 LE METAYER Guillaume UC LONGJUMELLOISE Benjamin 1

6 45 1291324015 HAMELIN Romain CC SACLAY Benjamin 1

7 25 1291311186 DUBREIL Ivy VC ETAMPES Benjamin 1

8 24 1291311007 CHANCLUD Ewen VC ETAMPES Benjamin 2

9 27 1291318009 DIAGOURAGA Ismaël SCA 2000 EVRY Benjamin 2

10 43 1291324026 BETTEGA Raphael CC SACLAY Benjamin 2

11 33 1291307035 CAMPOLI Arthur EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1

12 41 1292401101 LE BRUN Gauthier CSM PUTEAUX Benjamin 1

13 29 1291318089 NJIKE Prissila SCA 2000 EVRY Benjamin 1

14 38 1291301074 CHARBIT Eliott VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 2

15 39 1291301014 PARISSET Adrian VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 1

16 26 1291318120 BOURNEIX Louna SCA 2000 EVRY Benjamin 1

17 28 1291318040 HUAUX Arthur SCA 2000 EVRY Benjamin 1

18 46 1291324025 OSCHE Ewen CC SACLAY Benjamin 1

19 23 1291323016 ROBERT Pauline CS DOURDANNAIS Benjamin 1

20 30 1291318086 AUJUMIER Adam SCA 2000 EVRY Benjamin 2

21 37 1291307124 MOUTOUSSAMY Eloane EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2

TROPHEE DEPARTEMENTAL Benjamins

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT BENJAMINS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 18 Partants : 14 Classés : 14

Minimes 1 : 13 Minimes 1 : 10 Minimes 1 :  10

Minimes 2 : 5 Minimes 2 : 4 Minimes 2 :  4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 1 1291304042 CORDEIRO Mathéo UC LONGJUMELLOISE Minime 2

2 2 1291304060 DAVIOT Romain UC LONGJUMELLOISE Minime 2

3 3 1291304069 LE METAYER Mathieu UC LONGJUMELLOISE Minime 1

4 16 1291307203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Minime 1

5 17 1291307246 HENG Valentin EC MONTGERON VIGNEUX Minime 2

6 4 1291304097 LE MORVAN Odin UC LONGJUMELLOISE Minime 1

7 18 1275024085 FAULCON Jérémie US METRO TRANSPORT Minime 1

8 15 1291307181 FARDEAU Robin EC MONTGERON VIGNEUX Minime 1

9 7 1291323112 AUDIDIER Matthieu CS DOURDANNAIS Minime 1

10 10 1291311036 JANY Antonin VC ETAMPES Minime 1

11 14 1291307100 BRANDILY Killian EC MONTGERON VIGNEUX Minime 2

12 5 1291304018 PASTOR Hugo UC LONGJUMELLOISE Minime 1

13 8 1291323096 MATHIEU Simon CS DOURDANNAIS Minime 1

14 6 1291304010 ROSS Raphaël UC LONGJUMELLOISE Minime 1

TROPHEE DEPARTEMENTAL Minimes

LISSES / LE PLESSIS-PATE

SCA 2000 EVRY

CLASSEMENT MINIMES



CLUB TOTAL POINTS

1 UC LONGJUMELLOISE 1 + 2 + 2 + 2 + 5 = 12

2 CSM PUTEAUX 1 + 1 + 5 + 3 + 12 = 22

3 EC MONTGERON VIGNEUX 1 + 4 + 5 + 5 + 7 = 22

4 SCA 2000 EVRY 2 + 3 + 7 + 3 + 8 = 23

5 CS DOURDANNAIS 2 + 8 + 9 + 5 + 13 = 37

6 CC SACLAY 4 + 7 + 9 + 6 + 15 = 41

7 VC SAVIGNY SUR ORGE 8 + 10 + 14 + 15 + 16 = 63

PRIX  D'EQUIPE

DETAIL POINTS


